[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2021 года                                 с. Анучино                                           № 217
О внесении изменений в постановление администрации Анучинского муниципального района от 25 сентября 2019 года № 531 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Анучинском муниципальном округе на 2020-2024 годы»
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы Анучинского муниципального округа Приморского края от 22 апреля 2020 года № 6 «О правопреемстве вновь образованного муниципального образования Анучинский муниципальный округ», руководствуясь Уставом администрации Анучинского муниципального округа.
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Внести в постановление администрации Анучинского муниципального района от 25.09.2019 года № 531 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Анучинского муниципальном округе на 2020 - 2024 годы» следующие изменения:

2.1 Раздел «Отдельные мероприятия муниципальной программы» Паспорта муниципальной  программы  дополнить абзацем следующего содержания:
«Все предусмотренные программой меры поддержки распространяются на физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход".

2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейной) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Анучинского  муниципального округа                                                  А.Я. Янчук